НИУ ВШЭ Москва

ПРИКАЗ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

05.12.2023 № 6.18.1-01/051223-7

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов основной профессиональной

образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата

«Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных

квалификационных работ) студентов 5 курса основной профессиональной

образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата

«Экономика», направления подготовки 38.03.01 Экономика факультета экономики

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной и заочной форм обучения в составе:

председатель ГЭК – Корнилов Д.А., д.э.н., профессор, профессор кафедры

управления инновационной деятельностью ФГБОУ ВО «Нижегородский

государственный технический университет им. Р.Е. Алексеева»,

члены ГЭК:

 Макаров А.С., д.э.н., доцент, профессор кафедры финансового менеджмента

факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, и.о. заведующего кафедрой

финансового менеджмента факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

 Замотаева О.А., к.э.н., доцент, доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа

и аудита факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

 Крештопов А.Д., к.э.н., заместитель директора по научно-методической

работе ООО «Компания «Оценочный стандарт»,

 Рябова Е.В., к.э.н., доцент кафедры финансового менеджмента факультета

экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

 Иванова А.В., директор ООО "НИЭР-АУДИТ",

 Сенников Л.М., директор ООО «ВВС»,

 Турова Е.А., директор ООО «Меркурий»,

секретарь ГЭК – Лощилова Л.Б., начальник отдела сопровождения учебного

процесса очно-заочных и заочных программ бакалавриата факультета экономики НИУ

ВШЭ – Нижний Новгород.

Начальник Операционного управления

дополнительного профессионального образования            О.Л. Жгун

v8doc:e1cib/data/%D0%A1%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA.%D0%9E%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8?ref=9df72cfda1bf9b2c11ea045cdaf6de2d
v8doc:e1cib/data/%D0%A1%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA.%D0%92%D0%B8%D0%B4%D1%8B%D0%92%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B8%D1%85%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2?ref=80d10050568f778711eaaba4a2232422
v8doc:e1cib/data/%D0%A1%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA.%D0%92%D0%B8%D0%B4%D1%8B%D0%92%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B8%D1%85%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2?ref=80d10050568f778711eaaba4a2232422